ΤΚ 54635 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Ε.Φ. : 1024-209-0100300

Α.Λ.Ε. : 2420204001 (Έξοδα υπηρεσιών καθαριότητας )

CPV : CPV: 90911200-8 [Υπηρεσίες καθαρισμού κτιρίων]

Κριτήριο Ανάθεσης : Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 

Προϋπολογισθείσα δαπάνη :

Έως είκοσι επτά χιλιάδες διακόσια ογδόντα ευρώ 
(27.280,00 €)  (22.000,00 € άνευ Φ.Π.Α.) βάσει της υπό 
στοιχεία 13379 ΕΞ 2026/27-01-2026 (ΑΔΑ: 6Ζ85Η-13Τ και 
ΑΔΑΜ: 26REQ018387935 2026-01-27) 
Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης, με α/α 14123

Καταληκτική  ημερομηνία  υποβολής
προσφοράς :

Παρασκευή 30-01-2026 και ώρα 12:00 π.μ.

[...]

►Η Υπηρεσία διατηρεί το δικαίωμα να ζητήσει από το συμμετέχοντα οικονομικό φορέα στοιχεία

απαραίτητα  για  την  τεκμηρίωση  της  προσφερόμενης  τιμής,  ο  δε  υποψήφιος  ανάδοχος

υποχρεούται να τα παρέχει.

►Η συνολική δαπάνη για τις εν λόγω υπηρεσίες καθαριότητας αφορά  το ποσό των (είκοσι επτά

χιλιάδων διακοσίων ογδόντα ευρώ) (27.280,00 €) έτους 2026 συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

24%.  Η  δαπάνη  θα  βαρύνει  τον  Τακτικό  Προϋπολογισμό  του Υπουργείου  Οικονομικών  στον

Ειδικό  Φορέα  1024-209-0100300,  Λογαριασμός  ΑΛΕ2420204001  (Έξοδα  υπηρεσιών

καθαριότητας  ),για  το  οικονομικό  έτος  2026,  με  CPV: